
  4％～11％アップ

 ■価格改定実施日

  2022年4月1日（金）納品分より

 （季節商品は発売日から実施させていただきます。）

記

 ■価格改定内容（希望小売価格）

2021年12月20日

 西山製麺株式会社（本社：北海道、代表取締役社⾧：西山隆司）は、2022年4月1日（金）

納品分より商品の価格を改定させて頂きます。

 麺の主要な原材料である小麦の価格が大幅に上昇していることに加え、物流費・包材費・

燃料費等が高騰している中、弊社では生産の合理化や原材料・資材調達の見直し、物流の効

率化に取り組み、増加コストの吸収に努めて参りました。

 しかしながら、弊社の企業努力のみでは安全・安心で高品質な商品を現状の価格を維持し

た上でお届けすることが大変難しい状況となり、やむを得ず商品価格の改定を実施すること

といたしました。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

 ■価格改定対象商品

 ・生めん類

 ・乾燥麺

 ・中華皮類

市販用商品 価格改定のお知らせ


